
03/05/2023 18:09 Extrato de publicação 004/2023 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5Dy%2Fsk5f11dYTDzqOzPyrkVSCj_FjRjFQGYJGC4Zi8CFzMCHsxH70g8usxl5bfNLld7F9CHDNGRJ7TI9pwW8TIkp6RMZg4wM3bL9YEIe… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 004/2023
Nº PROC. ADM. 004/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE CHARRUA, de acordo com a regulamentação realizará
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor RODRIGO

ANTONIO FERRON e tendo como autoridade VALDESIO ROQUE DELLA
BETTA.

PUBLICAÇÃO: 08/05/2023 09:16
INÍCIO REC. PROPOSTA: 08/05/2023 09:20
FIM REC. PROPOSTA: 19/05/2023 08:59
INÍCIO DISPUTA: 19/05/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 988.876,0788

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGENS EM PNEUS.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS

Para demais informações contato via e-mail: pmc@charrua.rs.gov.br, telefone: 5433981065 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Dn5%2FcZ5BzK6c%2FzBdV7eqRpvk3S38BAKCpNI6MbUaKH0zoPsstIpuQVEBCYHUYhJOoVxByg16rPpnyh2SdVE3A8AI5ct94vUn76q_CBBCQSSU%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO ANTONIO FERRON

CHARRUA-RS - 09/05/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dn5%2FcZ5BzK6c%2FzBdV7eqRpvk3S38BAKCpNI6MbUaKH0zoPsstIpuQVEBCYHUYhJOoVxByg16rPpnyh2SdVE3A8AI5ct94vUn76q_CBBCQSSU%3D

